
Licence: DS2N UXNDR001  (01012017)

ROZPOČTOVÝ DOKLAD
Výpis zápisů

Číslo: 000000005
Druh: 3
IČO: 665096
Název: Obec Drahobudice

Datum dokladu: 2017/11/06
Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal

231 1111 80 000,00 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob placená plátci;-;-;-;-
231 1121 20 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů právnických osob;-;-;-;-
231 1211 100 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z přidané hodnoty;-;-;-;-
231 1361 300,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Správní poplatky;-;-;-;-
231 1381 3 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z hazardních her;-;-;-;-
231 003745 2111 1 400,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Příjmy z poskytování služeb a výrobků;-;-;-;-
231 003111 5321 0,00 35 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Mateřské školy;Neinvestiční transfery obcím;-;-;-;-
231 003111 5321 026 0,00 35 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Mateřské školy;Neinvestiční transfery obcím;Transfery poskytnuté na území jiného okresu;-;-;-
231 003399 5139 0,00 5 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;-
231 003722 5139 0,00 1 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sběr a svoz komunálních odpadů;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;-
231 003723 5169 0,00 25 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.);Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
231 003745 5175 0,00 1 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Pohoštění;-;-;-;-
231 003745 5221 0,00 4 100,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Neinvestiční transf.obecně prospěšným společnostem;-;-;-;-
231 005512 5194 0,00 3 500,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Požární ochrana - dobrovolná část;Věcné dary;-;-;-;-
231 006112 5023 0,00 30 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zastupitelstva obcí;Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů;-;-;-;-
231 006112 5032 0,00 1 500,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Zastupitelstva obcí;Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění;-;-;-;-
231 006114 5021 000098071 0,00 609,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní osobní výdaje;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu
ČR;-;-
231 006114 5139 000098071 0,00 1 078,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup materiálu j.n.;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu
ČR;-;-
231 006114 5161 000098071 0,00 500,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Poštovní služby;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5169 000098071 0,00 2 000,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup ostatních služeb;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5173 000098071 0,00 68,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Cestovné (tuzemské i zahraniční);-;Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5175 000098071 0,00 76,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
231 006171 5011 0,00 3 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.;-;-;-;-
231 006171 5031 0,00 8 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan;-;-;-;-
231 006171 5032 0,00 5 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění;-;-;-;-
231 006171 5137 0,00 10 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Drobný hmotný dlouhodobý majetek;-;-;-;-
231 006171 5139 0,00 20 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Nákup materiálu j.n.;-;-;-;-
231 006171 5162 0,00 3 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Služby telekomunikací a radiokomunikací;-;-;-;-
231 006171 5167 0,00 8 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Služby školení a vzdělávání;-;-;-;-
231 006171 5194 0,00 200,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Věcné dary;-;-;-;-
231 006171 5329 0,00 7 500,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně;-;-;-;-
231 006171 6121 0,00 450 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Budovy, haly a stavby;-;-;-;-
231 006320 5163 0,00 10 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Pojištění funkčně nespecifikované;Služby peněžních ústavů;-;-;-;-
231 002321 6121 0,00 439 539,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly;Budovy, haly a stavby;-;-;-;-
231 003745 5321 0,00 4 100,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Neinvestiční transfery obcím;-;-;-;-



231 006171 5168 0,00 500,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol;-;-;-;-

Součet za doklad : 204 700,00 204 700,00 
Datum záznamu: 2017/11/18
Záznam provedl: Jirankova Nada
06.11.2017 18:14:43 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.


